/

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO N°- 22/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI
CAMARA MUMC1~AL DfJ.A;..i~üAk.J, i;; I

PROTOCOLO NO ~ ?
Em, O ~ I -:::({)-=-'; --'--7'1-1.-:-~--

.. " 2jf!fPft7

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja reformado o Ginásio
Poli esportivo do povoado Riacho dos Negros principalmente a
iluminação.

Justificativa

Atender justa reivindicação da população que frequenta esta área de
laser que se encontra danificado prejudicando ali o esporte praticado, e
como está sendo construída uma academia próxima ao Ginásio, é
necessário que a área esteja mais iluminada para que as pessoas possa
frequenta também no turno da noite com mais tranquilidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-FI, 09 de
março de 2018.